
  Zarządzenie Nr 33/2025 

z dnia 13.02.2025 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 219/2020  z dnia 17.12.2020 r. 

 

w sprawie:   bezpieczeństwa osobowego i fizycznego w Śląskim Uniwersytecie Medycznym  

w Katowicach.  

 

 

Działając na podstawie art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.), art. 24 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  

o ochronie danych) dalej RODO, ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o działaniach 

antyterrorystycznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 92), ustawy z dnia 17 lutego 2005 r.  

o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (t.j. Dz. U. 2024 r., 

poz. 1557), § 19 Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie Krajowych 

Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany 

informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 

teleinformatycznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 773), § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu ŚUM z dnia 25 stycznia 2023 r.) 

niniejszym zarządzam, co następuje: 

§ 1 

 

1. W Zarządzeniu Nr 219/2020 z dnia 17.12.2020 r. Rozdział X otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział X. Zasady postępowania w przypadkach alarmowych 

 

§ 22 

 

1. Zasady postępowania w przypadkach alarmowych określają Instrukcje alarmowe 

dotyczące: 

1) uzyskania informacji o podłożeniu lub zlokalizowaniu urządzenia wybuchowego  

w obiekcie użyteczności publicznej – Załącznik Nr 6, 

2) awarii instalacji gazowej (ogólna) – Załącznik Nr 7, 

3) pożaru (ogólna) – Załącznik Nr 8, 

4) ogłoszenia ewakuacji (ogólna) – Załącznik Nr 9, 

5) skażeń biologicznych lub chemicznych(ogólna) – Załącznik Nr 10 

 

2. Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych do zapoznania podległych 

pracowników z treścią Instrukcji, o których mowa w ust. 1, a w przypadku Instrukcji,  

o której mowa w ust. 1 pkt 1) również do: 

a) umieszczenia obok każdego telefonu „Formularza rozmowy ze zgłaszającym 

podłożenie urządzenia wybuchowego” - Załącznik Nr 2 do Instrukcji, 

b) umieszczenie w każdym komputerze wersji elektronicznej „Algorytmu postępowania  

w przypadku przekazania informacji o podłożeniu urządzenia wybuchowego za 

pomocą poczty elektronicznej” - Załącznik Nr 3 do Instrukcji.” 



2. Załącznik od Nr 7 do Nr 10 do Zarządzenia, stanowią odpowiednio Załączniki od Nr 1 do  

Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.   

 

§ 2 

 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

                                                                           § 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                              

 

 

 
 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

− Kanclerz 

− Zastępcy Kanclerza  

− Dyrektor ds. Administracyjno-Gospodarczych 

− Sekcja BHP 

− Inspektorat ds. p. poż. 

− Archiwum Uczelni 

− Centrum Informatyki i Informatyzacji 

− Dział Kontroli i Audytu, 

− a/a.  

  

Do wiadomości: 

− Kierownicy wszystkich jednostek organizacyjnych ŚUM. 
 

 


